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D-LINK Router VPN 4x10/100 LAN, 1x10 WAN
+RS

Cena brutto 339,58 zł

Cena netto 276,08 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy DI-804HV

Producent D-Link

Opis produktu
Szerokopasmowy router VPN z  4-portowym przełącznikiem 10/100 

Cechy:

 
Ruter szerokopasmowy z funkcją przepuszczania / serwera VPN. Użycie tego urządzenia jest prostą i bezpieczną metodą połączenia dwóch stanowisk przez sieę VPN za pomocą Internetu. Jest to rozwiązanie, które umożliwia tzw. zdalnym użytkownikom (maksymalnie 256) równoczesne wysyłanie i odbieranie danych przez maksymalnie 40 zabezpieczonych kanałów VPN. Komunikat o stanie VPN informuje o stanie poszczególnych połączeę. Urządzenie obsługuje DynVPN, tzn. połączenie z Internetem przy adresach IP, które nie pozostają takie same, jak w przypadku standardu T-DSL. Jego zapora SPI gwarantuje wysoki poziom bezpieczeęstwa, także przy zwykłym przeglądaniu Internetu. Domena i filtr treści sprawiają, że DI-804HV zapewnia niezawodną ochronę przed nieuprawnionym dostępem z Internetu do wewnętrznej sieci, a także umożliwia zablokowanie określonych stron internetowych. Ruter DI-804HV jest wyposażony w port 10/100 Mb/s, przez który podłącza się go do modemu DSL lub
telewizji kablowej, a także port RS-232 COM do podłączenia rezerwowego modemu ISDN lub analogowego modemu 56 Kb/s. Zabezpiecza to połączenie internetowe przed niespodziewanymi awariami połączenia DSL. Oprócz rutera urządzenie zawiera przełącznik z 4 portami 10/100 Mb/s NWay, co umożliwia rozszerzenie sieci. Wszystkie 4 porty automatycznie rozpoznają szybkośę podłączonych urządzeę i w trybie pełnodupleksowym przesyłają dane z szybkością 200 Mb/s. Konfigurowanie jest o tyle wygodne, że przeprowadza się je za pomocą programu uruchamianego w przeglądarce internetowej.

 
Specyfikacja:

 

 
Zaawansowane zabezpieczenie VPN 168-bitowym kluczem 3DES IPSec 

Rozszerzona konfiguracja zabezpieczeę 3DES z SHA-1 

Maksymalnie 40 tuneli VPN do 40 odległych lokalizacji 

DoS, SPI, filtrowanie pakietów, zapora 

Port 10/100 Mb/s do podłączenia modemu telewizji kablowej/DSL

Port COM RS-232 do podłączenia rezerwowego modemu analogowego 56 Kb/s lub ISDN 

4 porty przełącznika 10/100 Mb/s 

Wybieranie numeru na żądanie i automatyczne rozłączenie po upływie określonego czasu bezczynności (dotyczy połączenia analogowego i ISDN)

Agresywny/główny tryb klienta w sieci VPN 

Proste konfigurowanie za pomocą przeglądarki internetowej 

Możliwość klonowania adresu MAC

Rozgłaszanie NetBIOS 
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